PROJETO DE LEI Nº 00062/2011

De 07 de julho de 2011.

Dá denominação de “CRAS Francisco Martins” a próprio público localizado no Distrito de São João Novo.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º
Fica denominado “CRAS Francisco Martins” o próprio público com área de 40,10 m2, localizado na Praça Takeschi Shimaru, no Distrito de São João Novo.

Art. 2º
As despesas decorrentes com a execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente.

Art. 3º
Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de julho de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº 04442/2011

/cmj-